`

公告日期:12/08 公告期間:12/08/~12/19

誠美樸真社區管理委員會  敬啟

民 國 1 1 4 年 1 2 月 0 8 日
誠美樸真管公告字第 1141208-01

公  告
主旨： 115年度半年繳、年繳管理費請至管理中心登記

說明：

一、 預繳半年，可依 KTV 室開放時段使用 2 次免收維

護費，於繳費周期內使用完畢。

二、 預繳一年，可免費使用聯誼廳一次或 KTV 四次，

但只能擇其一，不能混合使用，且需於繳費週期

內使用完畢。

三、 請住戶於 12月 20日前至管理中心預約登記，以

利 115 年元月份管理費通知作業，如有疑問，請

電洽管理中心 06-2141717。